
ネジ・Ｃ型止め輪・ロールピン類について、国内品に置き換えて対応させていただきます。
機械本体に使用しているものと形状が違う場合がありますのでご了承ください。
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変更履歴
2023年8月

29 24 76049640 ｴｱﾌｨﾙﾀｰ 価格変更
30 分解図変更

22 76027695 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 備考欄追加
29 90790814 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ 追加

33 20 24501640 充電器 価格追記

21 8 76049260 ﾈｼﾞ 価格変更
28 分解図変更
29 25-1 76027397 ﾌﾞﾗｼｾｯﾄ 部品ｺｰﾄﾞ･適用･規格変更

大幅改訂

31

図番29追加
2023年11月

図番25-1変更2024年1月
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フレーム関係

1 76027179 0000-000386-00 ﾈｼﾞ M6×20 1 無し
2 76050220 1118-130005-00 ｱｸｽﾙA 1 無し
3 76058100 305002000010 C型止ﾒ輪 穴用φ30 2 無し
4 受注不可 - ﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1

5 24501540 1118-130003-0A ﾘﾝｸ 1 無し
6 76027007 1115-130004-0A ﾎｲﾙﾌｫｰｸｱｸｽﾙ 2 有
7 90980535 0000-000708-00 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0535 2 有
8 90930506 0000-000056-00 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2 有

9-1 76051001 1118-130001-J0 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞｱｸｽﾙ 520幅 1 無し
9-2 76051041 1118-130001-K0 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞｱｸｽﾙ 600幅 1 無し
9-3 76050160 1118-130001-20 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞｱｸｽﾙ 685幅 1 無し
10 76027085 0000-000677-00 ﾌﾞｯｼｭ 1610F 4 有
11 76050200 1118-130004-00 ｱｸｽﾙB 1 無し
12 76049360 0000-000438-00 平座金 φ12 1 無し
13 76049050 0000-000057-00 ﾅｯﾄ M12 1 無し
14 受注不可 - ﾊﾞｯｸﾌﾚｰﾑﾍﾟｱ 1

15 76050300 1118-133000-00 ﾄｰｼｮﾝﾋﾟﾝ 2 無し
16 76027182 0000-000013-00 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M8 2 有
17 24500000 1118-100006-00 緩衝ﾌﾞﾛｯｸL 1 有
18 24500010 1118-100007-00 緩衝ﾌﾞﾛｯｸR 1 有
19 24500020 1118-140000-00 ｷｬｽﾀｰAS 2 有
20 76049130 0000-000151-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M8×25 6 無し
21 90930508 0000-000159-00 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 6 有
22 90930708 0000-000176-00 平座金 PW08SE 10 有
23 76027470 0000-000109-00 ﾈｼﾞ M8×16 4 無し
24 76049040 0000-000055-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M6×16 2 無し
25 76049530 0000-001130-00 ﾌﾞｯｼｭ 1612 2 無し

26-1 76050940 1118-600005-00-01 ｽﾍﾟｰｻｰ 1mm 適宜 無し
26-2 76050960 1118-600005-00-02 ｽﾍﾟｰｻｰ 3mm 適宜 無し
28 52003035 ﾋﾞｼｬﾓﾝｼｰﾙ 280 1 有

在庫
製品使用数

（参考）
品名図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

単価(税別)

都度見積
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プッシュロッド関係

19

19

・・・受注可能部品

・・・在庫有り
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プッシュロッド関係

1-1 76051021 1118-141000-J0 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS 520幅 1 無し
1-2 76051061 1118-141000-K0 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS 600幅 1 無し
1-3 76052380 1219-141000-30 ﾄｰｼｮﾝﾁｭｰﾌﾞAS 685幅 1 無し
2 76049470 0000-001034-00 ﾌﾞｯｼｭ 2020F 2 無し
3 76052360 1219-140001-00 ｱｸｽﾙC 2 無し
4 受注不可 0000-000101-00 ﾅｯﾄ M22×1.5 6で交換の事 2
5 受注不可 1219-142200-00 ｺﾈｸﾀｰ 6で交換の事 2

6-1 76050260 1118-132000-80 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS (4･5･7･15) 1070mm 2 無し
6-2 76050280 1118-132000-90 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS (4･5･7･15) 980mm 2 無し
6-3 76050240 1118-132000-20 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞAS (4･5･7･15) 1220mm 2 無し
7 受注不可 0000-000907-00 ﾌﾞｯｼｭ 2020 6で交換の事 4
8 76027405 1115-130008-00-B ﾎｲ-ﾙﾌｫｰｸAS (9･16付) 2 有
9 受注不可 0000-000908-00 ﾌﾞｯｼｭ 2015F 8で交換の事 4
10 76027045 1115-130003-00 ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞｱｸｽﾙ 2 有
11 90980535 0000-000708-00 ﾛｰﾙﾋﾟﾝ SRP0535 8 有
12 76027050 1115-130007-40 ﾌｫｰｸﾎｲｰﾙｱｸｽﾙ 2 有
13 76027055 1115-133000-40 ﾌｫｰｸﾎｲｰﾙAS (17･18) 2 有

15 受注不可 - ﾌﾟｯｼｭﾛｯﾄﾞ 6で交換の事 2
16 76027023 1115-130008-00 ﾜｯｼｬｰ 4 無し
17 受注不可 1115-133002-40 ﾌｫｰｸﾎｲｰﾙ 13で交換の事 2
18 受注不可 0000-000020-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 13で交換の事 4
19 76061480 2028-019000-26 ﾌﾞｯｼｭ 20X23-18 2 無し

  

  
  
  
  
  
  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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カバー関係
D方向詳細図

EP社
ﾈｰﾑﾌﾟﾚｰﾄ11

12

・・・在庫有り
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カバー関係

1 76050001 1118-100001-0A ｶﾊﾞｰ 1 有
2 76050021 1118-100002-1A 上ｶﾊﾞｰ 1 無し
3 76050041 1118-100003-1A 下ｶﾊﾞｰ 1 無し
4 76050070 1118-100004-10 ﾈｼﾞ M8×20 6 無し

6 76050080 1118-100005-00 ｺｰﾄﾞｷｬｯﾌﾟ 1 無し
7 76048910 0000-000126-00 ﾈｼﾞ M6×16 2 無し
8 76049100 0000-000119-00 ﾈｼﾞ M5×12 2 無し
9 76050060 1118-100004-00 中ｶﾊﾞｰ 1 無し

11 52053100 能力ｼｰﾙ 1 有
12 12770720 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1 有

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

単価(税別)
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キャスター関係

19

・・・在庫有り
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キャスター関係

19 24500020 1118-140000-00 ｷｬｽﾀｰAS 2 有

19-1 受注不可 0000-000985-00 ﾈｼﾞ M10×20 19で交換の事 2
19-2 受注不可 1118-140003-00 ﾌﾟﾚｰﾄ 19で交換の事 2
19-3 受注不可 1118-140001-00 ｷｬｽﾀｰｻﾎﾟｰﾄ上 19で交換の事 2
19-4 受注不可 0000-000986-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6307 19で交換の事 2
19-5 受注不可 1118-140002-00 ｷｬｽﾀｰｻﾎﾟｰﾄ下 19で交換の事 2
19-6 受注不可 0000-000168-00 ﾎﾞﾙﾄ M10×90 19で交換の事 2
19-7 受注不可 1120-140003-00 PUﾌﾞﾛｯｸ 19で交換の事 2
19-8 受注不可 1120-142000-00 ﾎｲｰﾙﾌﾞﾗｹｯﾄ 19で交換の事 2
19-9 受注不可 0000-000495-00 ﾎﾞﾙﾄ M12×85 19で交換の事 2
19-10 受注不可 1120-143001-00 ｷｬｽﾀｰｱｸｽﾙ 19で交換の事 2
19-11 受注不可 0000-000020-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6204 19で交換の事 4
19-12 受注不可 1120-143003-00 PUﾎｲｰﾙ 19で交換の事 2
19-13 受注不可 0000-000426-00 ﾅｯﾄ M10 19で交換の事 2
19-14 受注不可 1120-140004-00 ｷｬｽﾀｰﾊﾞﾈ 19で交換の事 2
19-15 受注不可 0000-000987-00 穴用C型止ﾒ輪 Φ80 19で交換の事 2
19-16 受注不可 0000-000057-00 ﾅｯﾄ M12 19で交換の事 2

19-19 受注不可 0000-000435-00 ｽﾍﾟｰｻｰ　 φ20 19で交換の事 4

19-22 受注不可 0000-000004-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M5×12 19で交換の事 2
  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考 単価(税別)

受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可

受注不可

受注不可
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駆動ユニット

・・・在庫有り
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駆動ユニット

1 76049030 0000-000027-00 ﾈｼﾞ M6×55 3 無し
2 24500030 1120-210000-10 ﾌﾞﾚｰｷAS (1･17･22付) 1 有

3-1 24500040 1120-220000-00 ﾓｰﾀｰAS ～31160953 1 有
3-2 24501550 ZK12-220000-00 ﾓｰﾀｰAS 31160954～ 1 無し
4 76049140 0000-000154-00 ﾈｼﾞ M8×35 5 無し
5 90930508 0000-000159-00 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 8 有
6 90930708 0000-000176-00 平座金 PW08SE 8 有
7 90921040 0000-000155-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ HSB1040 5 有
8 90930410 0000-000063-00 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 5 有
9 90930710 0000-000007-00 平座金 PW10SE 5 有
10 76051560 1120-230000-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 1 無し
11 76027182 0000-000013-00 ｸﾞﾘｽﾆｯﾌﾟﾙ M8 1 有
12 76061440 ZK12-240000-00 ｷﾞﾔｹｰｽAS 1 無し
13 24500060 1120-200001-00 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾎｲｰﾙ 1 有
14 76058720 ZK12-240018-00 ﾛｯｸ座金 φ12 5 無し
15 76061400 0000-001131-10 ﾅｯﾄ M12 5 無し
16 76049060 0000-000070-00 ﾈｼﾞ M10×25 2 無し
17 受注不可 1120-210002-10 ﾌﾞﾚｰｷﾗｲﾆﾝｸﾞ 2で交換の事 1
18 76049080 0000-000110-00 ﾈｼﾞ M8×65 3 無し
19 76052320 1144AB-200003-00 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 無し
20 76052340 1144AB-200002-00 ｽﾍﾟｰｻｰ 3 無し
21 76061460 ZK12-240003-00 ｽﾀｯﾄﾞ 5 無し
22 受注不可 1120-211101-10 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ 2で交換の事 1
23 24501560 ZK12-22000X-01 ｴﾝｺｰﾀﾞｰ 31160954～ 1 無し

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

都度見積

都度見積
都度見積

単価(税別)

都度見積

都度見積

受注不可

受注不可
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ギヤケース

1 受注不可 ZK12-240004-00 ｷﾞﾔｹｰｽ P13 12で交換の事 1
2 受注不可 ZK12-240016-00 ﾌﾟﾗｸﾞ P13 12で交換の事 1
3 受注不可 0000-000214-00 Oﾘﾝｸﾞ 135×3.1 P13 12で交換の事 1
4 受注不可 ZK12-240006-00 ｷﾞﾔ横ｶﾊﾞｰ P13 12で交換の事 1
5 受注不可 0000-000056-00 ﾊﾞﾈ座金 φ6 P13 12で交換の事 12
6 受注不可 0000-000259-00 ﾎﾞﾙﾄ M6×16 P13 12で交換の事 8
7 受注不可 ZK12-240010-00 保護ｽﾘｰﾌﾞ P13 12で交換の事 1
8 受注不可 0000-000961-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 32009 P13 12で交換の事 2
9 受注不可 ZK12-240017-00 ﾌﾟﾗｸﾞ P13 12で交換の事 1
10 受注不可 ZK12-GB30-1A ﾍﾞﾍﾞﾙｷﾞﾔｾｯﾄ P13 12で交換の事 1
11 受注不可 ZK12-240015-00 ﾜｯｼｬｰ P13 12で交換の事 1
12 受注不可 ZK12-240021-00 回ﾘ止ﾒ付座金 P13 12で交換の事 1
13 受注不可 303011000006 ﾅｯﾄ M36 P13 12で交換の事 1
14 受注不可 0000-001054-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 30204 P13 12で交換の事 2
15 受注不可 ZK12-GB30-00 ｷﾞﾔ(大)ｾｯﾄ P13 12で交換の事 1
16 受注不可 0000-000379-00 平座金 ø14 P13 12で交換の事 1
17 受注不可 ZK12-240020-00 回ﾘ止ﾒ付座金 ø14 P13 12で交換の事 1
18 受注不可 303007000004 ﾅｯﾄ M14 P13 12で交換の事 2
19 受注不可 0000-000211-00 Oﾘﾝｸﾞ 150×3.1 P13 12で交換の事 1
20 受注不可 ZK12-240005-00 ｷﾞﾔ上ｶﾊﾞｰ P13 12で交換の事 1
21 受注不可 ZK12-241000-00 ｴｱ抜ｷﾌﾟﾗｸﾞ P13 12で交換の事 1
22 受注不可 0000-000055-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M6×16 P13 12で交換の事 4
23 受注不可 306003000017 ｼｰﾙﾜｯｼｬｰ TC80×55×8 P13 12で交換の事 1
24 受注不可 ZK12-240007-0A 連結ｼｬﾌﾄ P13 12で交換の事 1

  

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

単価(税別)

受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
受注不可
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駆動モーター

1 受注不可 0000-000293-00 軸用C型止ﾒ輪 ø20 P.13 3で交換の事 2

2 受注不可 0000-000226-00 平行ｷｰ P.13 3で交換の事 1

3 受注不可 1120-220001-00 端子台 P.13 3で交換の事 1

4 受注不可 0000-000206-00 ﾊﾞﾈ座金 φ5 P.13 3で交換の事 17

5 受注不可 0000-000117-00 ﾈｼﾞ M5×10 P.13 3で交換の事 2

6 受注不可 0000-000166-00 ﾅｯﾄ M6 P.13 3で交換の事 6

7 受注不可 0000-000056-00 ﾊﾞﾈ座金 φ6 P.13 3で交換の事 6

8 受注不可 1120-220002-00 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ P.13 3で交換の事 1

9 受注不可 0000-000204-00 ｸﾚｾﾝﾄｷｰ P.13 3で交換の事 1

10 受注不可 0000-000409-00 Oﾘﾝｸﾞ ø63×3.55 P.13 3で交換の事 1

11 受注不可 0000-000436-00 ﾅｯﾄ M12×1.5 P.13 3で交換の事 1

12 受注不可 0000-000323-00 ﾈｼﾞ M5×16 P.13 3で交換の事 14

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

製品使用数
（参考）

図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考
単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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操作ハンドル関係

1 24500070 1115-340000-00-10 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟｯﾄﾞAS 1 有
2 76052000 1120-330000-0A ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾝﾄﾞﾙ 1 無し
3 76027335 1120-320000-00 ｶﾞｽｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1 有
4 76049130 0000-000151-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M8×25 1 無し
5 76051940 1120-300003-00 ﾊﾝﾄﾞﾙｼｬﾌﾄ 1 無し
6 76049010 0000-000011-00 ﾌﾞｯｼｭ 2015 2 無し
7 76027179 0000-000386-00 ﾈｼﾞ M6×20 1 無し
8 76051960 1120-300005-00 ﾌﾞﾗｹｯﾄ 1 無し
9 76049340 0000-000429-00 ﾈｼﾞ M5×8 1 無し

10-1 76027081 0000-000030-00 ﾈｼﾞ M10×16 ～31191113 1 無し
10-2 24501570 302001000026 ﾈｼﾞ M8×25 31191114～ 無し
11 90930508 0000-000159-00 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 3 有
12 90930410 0000-000063-00 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE ～31191113 1 有
13 76027118 0000-000490-00 ｸﾗﾝﾌﾟ 1 無し
14 76027094 0000-000031-00 ﾈｼﾞ M5×8 1 無し

15-1 24500080 1118-520003-00 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊｰﾈｽ ～31160953 1 有
15-2 24501580 1118-520003-A0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾊｰﾈｽ 31160954～ 1 無し
16 24500090 1118-520005-10 ﾊﾝﾄﾞﾙｱﾝｸﾞﾙﾘﾐｯﾄSWAS 1 有

17-1 76051080 1118BS-300001-00 ﾌﾞﾚｰｷﾌﾞﾗｹｯﾄ ～31191113 1 無し
17-2 24501590 1120-300001-0D ﾌﾞﾚｰｷﾌﾞﾗｹｯﾄ 31191114～ 無し
18 76051980 1120-300006-00 ｽﾍﾟｰｻｰ 1 無し
19 76058880 302001000049 ﾈｼﾞ M4×8 2 無し
20 90930504 0000-000122-00 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE 3 有
21 76049290 0000-000377-00 ﾈｼﾞ M2×20 2 無し
22 76049300 0000-000378-00 ﾈｼﾞ M4×16 1 無し
23 90930704 0000-000702-00 平座金 PW04SE 1 有
24 76049370 0000-000491-00 ﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ 1 無し
25 76049120 0000-000139-00 ﾅｯﾄ M4 1 無し
26 76027470 0000-000109-00 ﾈｼﾞ M8×16 3 無し
27 76052460 1220-560001-00 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ 2 無し
28 24501600 2108-520003-0A ｽﾛｰﾎﾞﾀﾝﾊｰﾈｽ 31160954～ 1 無し
29 24501610 2130-300002-00 制限板 31191114～ 1 無し
30 52003081 ｺｰｼｮﾝｼｰﾙ 1 有

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考 単価(税別)

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積
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コントロールパッドAS

・・・在庫有り

29
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コントロールパッドAS

1 76056280 1115-341000-00-10 操作ﾊﾟﾈﾙAS 1 無し
2 76056380 1115-340005-00 操作ﾚﾊﾞｰR 1 有
3 90930503 0000-000038-00 ﾊﾞﾈ座金 SW03SE 2 有
4 24502040 0000-000037-00 ｽﾃﾝ十字穴付ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ M3×12 2 有
5 受注不可 1115-340006-00 操作ﾚﾊﾞｰ取付座 2 or 6で交換の事 2
6 76056360 1115-340004-00 操作ﾚﾊﾞｰL 1 有
7 76058420 1120-340004-00-01 加速器 1 有
8 76049260 0000-000323-00 ﾈｼﾞ M5×16 1 無し
9 90930705 0000-000390-00 平座金 PW05SE 2 有
10 76056420 1115-340007-00 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽｶﾊﾞｰ φ4 1 無し
11 76058180 1120-520009-00 ﾘﾊﾞｰｽｽｲｯﾁ配線ｾｯﾄ 1 無し
12 76027024 0000-000989-00 ﾈｼﾞ M2×12 2 無し
13 76056340 1115-340003-00 ｾﾌﾃｨｽｲｯﾁｶﾊﾞｰ 1 無し
14 76048610 1121-310004-00 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 2 無し
15 76056320 1115-340002-00 下ｶﾊﾞｰ 1 無し
16 76027073 0000-000322-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M8×25 4 無し
17 90930508 0000-000159-00 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2 有
18 90930708 0000-000176-00 平座金 PW08SE 4 有
19 76056300 1115-340001-00 ｽﾍﾟｰｻｰ 2 無し
20 76027098 0000-000035-00 ﾈｼﾞ M5×20 4 無し

29 24500070 1115-340000-00-10 ｺﾝﾄﾛｰﾙﾊﾟｯﾄﾞAS 新旧互換性有 1 有

  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

単価(税別)

都度見積

都度見積

都度見積

- 21 -

214-09_04 NBDH20部品表2024年1月版.xls



15

21

←在庫有り

操作パネルAS
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操作パネルＡＳ

1 受注不可 1115-341001-00 操作ｶﾊﾞｰ P21の1で交換の事 1

2 受注不可 1120-342203-00 上昇ﾎﾞﾀﾝR 13で交換の事 1

3 受注不可 1120-342202-00 下降ﾎﾞﾀﾝR 13で交換の事 1

4 受注不可 1120-342102-00 ﾊﾞﾈ 13･14で交換の事 8

5 受注不可 1120-342201-00 ﾎﾞﾀﾝﾌﾞﾗｹｯﾄR 13で交換の事 1

6 受注不可 1120-342105-00 ﾋﾟﾝ 13･14で交換の事 6

7 受注不可 1120-342104-00 上昇ﾎﾞﾀﾝL 14で交換の事 1

8 受注不可 1120-342103-00 下降ﾎﾞﾀﾝL 14で交換の事 1

9 受注不可 1120-342101-00 ﾎﾞﾀﾝﾌﾞﾗｹｯﾄL 14で交換の事 1

10 76052100 1120-342300-00 ﾎｰﾝﾎﾞﾀﾝAS (11･17～20) 1 無し

11 受注不可 0000-000039-00 ﾀｯﾋﾟﾝｸﾞﾈｼﾞ 10または21で交換の事 6

12 受注不可 0000-000490-00 ｸﾗﾝﾌﾟ 21で交換の事 3

13 76027119 1120-342200-00 ﾎﾞﾀﾝﾌﾞﾗｹｯﾄASR (2～6) 1 有

14 76027121 1120-342100-00 ﾎﾞﾀﾝﾌﾞﾗｹｯﾄASL (4･6～9) 1 有

16 受注不可 1220-560002-00 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ 21で交換の事 5

17 受注不可 1120-342002-00 ﾎｰﾝﾎﾞﾀﾝ 10で交換の事 1

18 受注不可 1120-342005-00 ﾋﾟﾝ 10で交換の事 2

19 受注不可 1120-342003-00 ﾊﾞﾈ 10で交換の事 2

20 受注不可 1120-342004-00 ﾎﾞﾀﾝﾌﾞﾗｹｯﾄ 10で交換の事 1

21 76052450 1220-520006-0C 操作ｽｲｯﾁ配線ｾｯﾄ 1 無し
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製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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受注不可
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受注不可
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油圧ユニット関係
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油圧ユニット関係

1 76052520 2401-143500-00 ﾎﾞﾙﾄ M14×35 1 無し

2 76027390 0000-000044-00 ﾜｯｼｬｰ φ14 2 有

3 76050620 1118-430000-0A 高圧ﾎｰｽAS 1 無し

4 24500110 1118-420000-00 油圧ﾕﾆｯﾄAS 1 有

5 76049250 0000-000321-00 ﾈｼﾞ M8×20 2 無し

6 90930508 0000-000159-00 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 2 有

7 90930708 0000-000176-00 平座金 PW08SE 2 有

8 24500120 1118-410000-00 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ 1 有

9 76049240 0000-000293-00 軸用C型止ﾒ輪 φ20 2 無し

10 76050400 1118-400001-00 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾋﾟﾝ 1 無し

11 76049190 0000-000210-00 ｽﾍﾟｰｻｰ φ8 2 無し

12 76027135 0000-000705-00 ﾌﾞｯｼｭ 2018 2 有
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単価(税別)

- 25 -

214-09_04 NBDH20部品表2024年1月版.xls



リフトシリンダー
○印は9(ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ用ﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ)

←在庫有り（パッキンセット）
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リフトシリンダー

08 24500120 1118-410000-00 ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ 1 有

1 受注不可 1118-410001-00 ﾋﾟｽﾄﾝﾛｯﾄﾞ 08で交換の事 1

2 受注不可 0000-000672-00 ﾀﾞｽﾄｼｰﾙ φ40×48×5-6.5 08で交換の事 1

3 受注不可 0000-000673-00 Oﾘﾝｸﾞ φ45×3.1 08で交換の事 1

4 受注不可 1115-410002-0B ﾄｯﾌﾟﾅｯﾄ 08で交換の事 1

5 受注不可 1118-411000-00 ｼﾘﾝﾀﾞｰﾊﾟｲﾌﾟ 08で交換の事 1

6 受注不可 1115-410003-0B ﾊﾞｯｸｱｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ 08で交換の事 1

7 受注不可 0000-000512-00 ﾊﾟｯｷﾝ φ40×50×6 08で交換の事 1

8 受注不可 1115-410004-00 ﾌﾞｯｼｭ 08で交換の事 1

9 24500130 1118-QSY-0A ﾘﾌﾄｼﾘﾝﾀﾞｰ用ﾊﾟｯｷﾝｾｯﾄ (2･3･7） 1 有
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油圧ユニット

125-2-1

25-1 

←在庫有り

26

25-2-2

図番25-1 76027397
ﾌﾞﾗｼｾｯﾄ
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油圧ユニット

1 76027141 1115-560001-00 ﾊﾞﾝﾄﾞ 2 無し

2 76050500 1118-420002-00 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1 無し

3 受注不可 1115-560003-00 ﾓｰﾀｰ 0.8KW/24V 26で交換の事 1

4 76027160 1115-560002-10 ｺﾝﾀｸﾀｰ 24V/150A 1 有

5 受注不可 1115-560008-00 ﾈｼﾞ M8x8 26で交換の事 2

6 受注不可 1115-560007-00 鋼球 6G20b 26で交換の事 4

7 受注不可 1118-420007-00 ﾊﾞﾙﾌﾞ体 26で交換の事 1

8 76049600 1115-560006-00 ﾘﾘｰﾌﾊﾞﾙﾌﾞ 1 無し

9 76049590 1115-560005-00 ｽﾛｯﾄﾙ 1 無し

10 76049650 1115-560025-00 Oﾘﾝｸﾞ 16.36x2.21 1 無し

11 76049660 1115-560026-00 ﾌﾟﾗｸﾞ 1 無し

12 76049630 1115-560016-00 ﾁｪｯｸﾊﾞﾙﾌﾞ 1 無し

13 76027170 1115-560017-10 ｿﾚﾉｲﾄﾞﾊﾞﾙﾌﾞ 1 有

14 受注不可 1118-420014-00 戻油管 26で交換の事 1

15 受注不可 1115-560010-00 ｶﾌﾟﾗｰ 26で交換の事 1

16 受注不可 1115-560011-00 ﾎﾟﾝﾌﾟ 26で交換の事 1

17 受注不可 1115-560012-00 ﾜｯｼｬｰ 26で交換の事 2

18 受注不可 1115-560013-00 ﾈｼﾞ M5×70 26で交換の事 2

19 受注不可 1115-560015-00 ｵｲﾙﾌｨﾙﾀｰ 26で交換の事 1

20 受注不可 1118-420020-00 ｻｸｼｮﾝﾊﾟｲﾌﾟ 26で交換の事 1

21 76058740 1120-430021-00 Oﾘﾝｸﾞ 69 x 3.55 1 無し

22 76050600 1118-420022-00 ｵｲﾙﾀﾝｸ 1 無し

23 76058760 1115-560023-00 Oﾘﾝｸﾞ 1 無し
24 76049640 1115-560024-00 ｴｱﾌｨﾙﾀｰ 1 無し

25-1 76027397 1115-561001-10 ﾌﾞﾗｼｾｯﾄ 一台分ｾｯﾄ 1 有
25-2-1 受注不可 1115-561001-0A ﾌﾞﾗｼ 25-1で交換の事 4

25-2-2 受注不可 1115-561002-00 ﾌﾞﾗｼﾎﾙﾀﾞｰ 25-1で交換の事 2

26 24500110 1118-420000-00 油圧ﾕﾆｯﾄAS 1 有

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

都度見積

受注不可
受注不可

単価(税別)

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可

受注不可
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電気関係1

←在庫有り
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電気関係１

1 76027081 0000-000030-00 ﾈｼﾞ M10×16 4 無し

2 90930410 0000-000063-00 ﾊﾞﾈ座金 SW10SE 4 有

3 90930710 0000-000007-00 平座金 PW10SE 4 有

4-2 24501620 1118-511000-70 制御盤 1 無し

5 76049270 0000-000368-00 平ﾈｼﾞ M8×12 2 無し

6 76027420 2214-150002-00 ﾜｯｼｬｰ 2 無し

7 76052300 1144AB-100006-00 ｶｰﾌﾞ減速ﾘﾐｯﾄSW取付板 1 無し

8 76050920 1118-540000-00 ﾒｰﾀｰ取付ﾌﾟﾚｰﾄ 1 無し

9 76049090 0000-000117-00 ﾈｼﾞ M5×10 3 無し

10 90930505 0000-000206-00 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE 5 有

11 90930705 0000-000390-00 平座金 PW05SE 5 有

12 76049520 0000-001103-00 ﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ UC-1.5 2 無し

13 76049510 0000-001086-00 ﾊｰﾈｽｸﾗﾝﾌﾟ UC-5 1 無し

14 76027173 1115-100005-00 ｺﾞﾑｸｯｼｮﾝ 2 無し

15 76050640 1118-500002-00 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁ取付板 1 無し

16 24502020 0000-000004-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M5×12 2 有

17 24500150 1120-500006-00 ﾘﾐｯﾄSW 2 有

18 76050880 1118-520007-10 ﾘﾐｯﾄｽｲｯﾁﾊｰﾈｽ 1 無し

19 76049460 0000-001031-00 ﾈｼﾞ M4×30 2 無し

20 90930504 0000-000122-00 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE 4 有

21 76049120 0000-000139-00 ﾅｯﾄ M4 2 無し

22 76027695 1115-500005-OA-01 ﾊﾞｯﾃﾘｰ 85AH/12V
ｹｰﾌﾞﾙ取付ﾎﾞﾙﾄは
付属しません
(図番29)

2 有

23 76050140 1118-100011-00 ﾊﾞｯﾃﾘｰ当ﾃ板 6 無し
24 76027179 0000-000386-00 ﾈｼﾞ M6×20 2 無し
25 90930506 0000-000056-00 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2 有
26 90930706 0000-000380-00 平座金 PW06SE 2 有
27 24500170 1118BL-520006-00 ｶｰﾌﾞ減速ﾘﾐｯﾄSWｹｰﾌﾞﾙ 1 有
28 76058900 302001000008 ﾈｼﾞ M4×25 2 無し
29 90790814 座金付6角ﾎﾞﾙﾄ HBPS0815SE ｹｰﾌﾞﾙ取付ﾎﾞﾙﾄ 4 有

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考 単価(税別)

都度見積

都度見積
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電気関係2
←在庫有り
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電気関係２

1 76049100 0000-000119-00 ﾈｼﾞ M5×12 2 無し

2 76049690 1115-510008-0A 非常停止SW (29付) 1 有

3 76050660 1118-510002-00 非常停止ｽｲｯﾁ取付板 1 無し

4 76049400 0000-000700-00 ﾈｼﾞ M8×16 4 無し

5 90930508 0000-000159-00 ﾊﾞﾈ座金 SW08SE 4 有

6 90930708 0000-000176-00 平座金 PW08SE 4 有

7 76050740 1118-510005-0A 上部取付板 1 無し

8 76027031 0000-000077-00 ﾈｼﾞ M6×12 2 無し

9 90930506 0000-000056-00 ﾊﾞﾈ座金 SW06SE 2 有

10 90930706 0000-000380-00 平座金 PW06SE 2 有

11 76027152 1120-540001-00-B ﾋｭｰｽﾞｽﾀﾝﾄﾞ 1 無し

12 76058780 3218-630002-01 ﾋｭｰｽﾞ 200A 1 無し

13 76049070 0000-000074-00 ﾈｼﾞ M6×20 2 無し

14 90930108 0000-000550-00 ﾅｯﾄ HN08SE 2 有

15 76049190 0000-000210-00 ｽﾍﾟｰｻｰ φ8 2 無し

16 24502020 0000-000004-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M5×12 5 有

17 90930505 0000-000206-00 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE 6 有

18-1 76052220 1120-500004-00-70 ｺﾝﾄﾛｰﾗ- AC0 ～31160953 1 無し

18-2 24501630 3218-600100-60-50 ｺﾝﾄﾛｰﾗ- ACEX 31160954～ 1 無し

19 24500201 1120-500005-10 ｺﾝﾀｸﾀ- 1 無し

20 24501640 1118-560006-00-01 充電器 15A 1 無し

21 24501650 1120-510002-00-16 ｺｰﾄﾞ 1 無し

22 76027159 1115-500009-00 充電器ｸﾗﾝﾌﾟ 2 無し

23 76027094 0000-000031-00 ﾈｼﾞ M5×8 1 無し

24 90930705 0000-000390-00 平座金 PW05SE 6 有

25 76027106 0000-000546-00 ﾅｯﾄ M5 3 無し

26 76050760 1118-510005-10 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 無し

27 76027098 0000-000035-00 ﾈｼﾞ M5×20 2 無し

28 76052420 1220-150005-00 ﾅｯﾄ M8 2 無し

29 76049571 1115-510008-1A 非常停止ﾎﾞﾀﾝ 1 無し

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

単価(税別)

都度見積
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電気関係3

←在庫有り
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電気関係３

1 76059040 1118-560001-00 ﾘﾚｰ 1 無し

2 76059060 1118-560002-00 ﾘﾚｰｿｹｯﾄ 1 無し

3 76058960 1118-510001-00 ﾘﾚｰ取付板 1 無し

4 76049000 0000-000009-00 ﾈｼﾞ M4×12 2 無し

5 76027094 0000-000031-00 ﾈｼﾞ M5×8 4 無し

6 90930505 0000-000206-00 ﾊﾞﾈ座金 SW05SE 6 有

7 90930705 0000-000390-00 平座金 PW05SE 6 有

8 76058980 1118-520006-00 ﾘﾚｰﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ 1 無し

9 76050700 1118-510004-00 ﾌﾟﾚｰﾄ 1 無し

10 24502020 0000-000004-00 6角穴付ﾎﾞﾙﾄ M5×12 2 有

11 76050680 1118-510003-00 ﾌｧﾝ取付ﾌﾟﾚｰﾄ 1 無し

12 76027154 1115-520015-00 ﾌﾞｻﾞｰ 1 有

13 24502040 0000-000037-00 ｽﾃﾝ十字穴付ﾅﾍﾞ小ﾈｼﾞ M3×12 2 有

14 76049120 0000-000139-00 ﾅｯﾄ M4 2 無し

15 76027156 1115-520007-00 ﾌｧﾝ 1 有

16 76027147 1115-500007-00 ﾌｧﾝｶﾊﾞｰ 1 無し

17 76027146 0000-000121-00 ﾈｼﾞ M4×35 4 無し

18 90930504 0000-000122-00 ﾊﾞﾈ座金 SW04SE 4 有

19 90930704 0000-000702-00 平座金 PW04SE 4 有

20 76027412 1115-520019-0A ｷｰｽｲｯﾁAS (黒ｶﾊﾞｰﾂｷ） 1 無し

21 76027935 1115-500016-00 ｷｰ 2 有

22 76027201 1115-520013-0A LED 1 無し

23 76027161 1115-510009-00 LEDﾎﾙﾀﾞｰ 1 無し

24 76059000 1118-522000-00 ﾌﾞﾚｰｷ解除ﾎﾞﾀﾝ 1 無し

25 24500230 1115-520005-20 ﾒｰﾀﾊｰﾈｽ 1 有

26 76058940 0000-000498-00 ﾈｼﾞ M6×30 2 無し

27 76059020 1118-540002-70 ﾌﾞﾚｰｷ解除ﾎﾞﾀﾝ取付板 1 無し

28-1 76059080 2105-500003-00 ﾒｰﾀｰ ～31160953 1 無し

28-2 24501660 3114-200001-30 ﾒｰﾀｰ 31160954～ 1 無し

30 76027169 0000-000108-00 ﾅｯﾄ M6 4 無し

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

単価(税別)

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積
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電気関係4 (～31160953)

←在庫有り
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電気関係４

1 24501670 1118-520005-00 ﾏｽﾀｰﾊｰﾈｽ ～31160953 1 無し

2 24500260 1120-500010-00 ﾋｭｰｽﾞ 10A
3個ｾｯﾄ
～31160953

1 有

3 24500270 1118BL-520002-00 ｽｲｯﾁﾊｰﾈｽ ～31160953 1 有

4 24500280 1118-520004-00 ﾎﾟﾝﾌﾟ用ﾊｰﾈｽ ～31160953 1 有

5 24500290 1118-520008-10 短絡ｺﾈｸﾀｰ ～31160953 1 有

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

単価(税別)

都度見積
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電気関係4 (31160954～)
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電気関係４

1 24501680 1118-520001-A0 ﾏｽﾀｰﾊｰﾈｽ 31160954～ 1 無し

2 24501690 1115-540001-00 ﾋｭｰｽﾞ 10A 31160954～ 2 無し

3 24501700 1118-520002-A0 ｽｲｯﾁﾊｰﾈｽ 31160954～ 1 無し

4 24501710 1118-520004-A0 ﾎﾟﾝﾌﾟ用ﾊｰﾈｽ 31160954～ 1 無し

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考

単価(税別)

都度見積

都度見積

都度見積

都度見積
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電気関係5

←在庫有り
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電気関係５

1 24500300 1118-531003-00 ﾊﾞｯﾃﾘｰｺﾈｸﾀｰ 1 有

2 24500310 1118-531002-0A ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰﾌﾞﾙ(-) 1 有

3 24500320 1118-531001-0A ﾊﾞｯﾃﾘｰｹｰﾌﾞﾙ(+) 1 有

4 24500330 1118-531004-00 Fｹｰﾌﾞﾙ(+) 1 有

5 24500340 1118-531006-00 Mｹｰﾌﾞﾙ(+) 1 有

6 24500350 1118-531008-00 Bｹｰﾌﾞﾙ(+) 1 有

7 24500360 1118-531007-00 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟﾜｰｹｰﾌﾞﾙ(+) 1 有

8 24500370 1118-531005-00 ﾎﾟﾝﾌﾟﾊﾟﾜｰｹｰﾌﾞﾙ(-) 1 有

9 24500380 1118-532001-00 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ(U) 1 有

10 24500390 1118-532002-00 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ(V) 1 有

11 24500400 1118-532003-00 ﾄﾞﾗｲﾌﾞﾓｰﾀｰｹｰﾌﾞﾙ(W) 1 有

在庫
製品使用数

（参考）
図番 部品ｺｰﾄﾞ 適用 品名 規格 変更時期・備考 単価(税別)

- 41 -

214-09_04 NBDH20部品表2024年1月版.xls



●

●

●

●

●

http://bishamon.co.jp E-mail support@bishamon.co.jp　

〒444-1394　本社　　

〒146-0083　東京　　

〒537-0002　大阪　　

当製品の補充部品は生産中止後、１０年まで供給させていただきますが、補
充部品供給可能期間内にあっても供給できない部品（例えば部品コード欄
に受注不可とあるもの）もありますのでご了承願います。

補充部品の保証期間は弊社出荷（納品）後、３ヶ月間とさせて頂きますので
ご了承願います。

大阪府大阪市東成区深江南2丁目3-22 TEL:06-6747-7617  FAX:06-6747-7618

愛 知 県 高 浜 市 本 郷 町 4 丁 目 3-21 TEL:0566-53-1126  FAX:0566-53-1844

東 京 都 大 田 区 千 鳥 2 丁 目 2-12 TEL:03-3759-9722  FAX:03-3759-9723

部品価格表使用上のご注意

この部品表は、仕様変更のため予告なく内容を変更することがあります。そ
のため、記載された内容と実物の形状が異なる場合がありますのでご注意
下さい。

部品ご注文の際は、品番と品名を必ず明記して下さい。品番のご指定のな
いとき、または機体番号及び製造年月のご連絡がない場合は、万一ご注文
品と異なる部品を納入した場合でも当社は責任を負いませんのでご了承下
さい。

品名にある○○○○ペアとは２個以上の単体部品を溶接し、１個の部品に
したものを言います。
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